Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать первой (внеочередной) сессии второго созыва

От 21 марта 2013 года                                                                                   № 136
	Об определение мест на территории  Любомировского сельского поселения  Таврического муниципального района Омской области, нахождение детей в которых не допускается

Рассмотрев заключение экспертной комиссии по оценке предложений об определении на территории Пристанского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области мест, нахождение в которых детей не допускается, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1999  № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Законом Омской  области от 25.012.2012 №  1501-ОЗ   «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию на территории Омской области», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципальных района Омской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Определить на территории Любомировского сельского поселения места, нахождение детей в которых не допускается  согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Определить на территории Любомировского сельского поселения места, нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в ночное время не допускается согласно приложению №2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию согласно Устава сельского поселения.

И.о.Главы Любомировского сельского поселения                         В.А.Бондаренко

Приложение № 1

к решению двадцать первой сессии второго созыва

Совета Любомировского сельского поселения

От 21. 03. 2013 г. № 136
Места, нахождение детей в которых

на территории Любомировского сельского поселения не допускается

	№
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта

	1

	2

 Приложение № 2

к решению двадцать первой сессии второго созыва

Совета Любомировского сельского поселения

От 21. 03. 2013 г. № 136
Места, нахождение детей в которых

на территории Любомировского сельского поселения без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в ночное время не допускается

	№
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта

	1
	Улицы всех населенных пунктов поселения
	с. Любомировка, д. Веселые Рощи, д. Березовка,

д. Гончаровка

	2
	МУК «Любомировский ЦК»
	с. Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, 6,

	3
	Стадион МОУ «Любомировская СОШ»
	с. Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, 7

	4
	МУК «Любомировский ЦК», Веселорощинский клуб
	д. Веселые Рощи, ул. Центральная, 22 А

	5
	МУК «Любомировский ЦК», Березовский клуб
	д. Березовка, ул. Центральная, 13